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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K46517001T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 17/03/2004
3. Emri i Subjektit TRAJTIM I STUDENTEVE

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

18/07/2005

6. Kohézgjatja

Nga: 18/07/2005  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Jeronim De Rada, prane
Universitetit Luigj Gurakuqi

8. Kapitali 157.323.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 157323000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 157.323,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Trajtimi studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te tjera.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Arban Lutfija

Nga : 08/10/2020 Deri : 08/10/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
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ka).
16. Anétarét e Késhillit | Vlash Pjetri
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
16.1 Kryetar/anétar : —
162 Afati i emerimit Nga : 26/08/2020 Deri : 26/08/2023
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Imeldi Sokoli

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : -
192 Afati i emérimit Nga: 26/08/2020 Deri : 26/08/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Erjon Selgjekayj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
229 Afafi i emérimit Nga: 26/08/2020 Deri : 26/08/2023
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore:
25. Eksperti/ét | pér vleré€simin e | Eftali Qirjaqi
kontributit n€ natyré (nése ka) } -
251 Afati i emErimit Nga : 18/07/2005 Deri :
26. Aksionarét Bashkia Shkoder
Me te drejte vote : 157323.0000

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERM. TRAJTIMIT STUDENTAVE
E-Mail: edrikazazi@live.com
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29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-428827-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:33820, Gjykata:Tirane

Subjekti: “Trajtim I Studenteve “ Forma ligjore: sha Data e themelimit: 18.07.2005.
Kohezgjatja: Pa afat Kapitali themeltar: 157 323 000 leke. Adresa : Shkoder Ortaket:
Ministria Ekonomise aksioner i1 vetem , me kapital‘themeltar 157 323 000 leke, ndare ne
157 323 aksione me vlere nominale 1 000 leke secili. Me objekt : Furnizim dhe trajtimi
studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te tjera. Késhilli pare mbikqyrés pérbéhet nga :
Z. Vladimir Pasku, Z. Shyqyri Llaci, Zj. Valentina Murashi.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070006.pdf

2. 06/05
/2006

Numri i Vendimit:33820/33820/1, Gjykata:Tirane

Depozitimi urdherit Nr.239, dt.25.08.2005 I Ministrit te Ekonomise qe ka vendosur
lirimin nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres zj. Valentina Murrashi dhe emerimin ne
vend te saj z. Durim Kraja. Depozitimi urdherit nr. 128 date 16.02.2006 I Ministrit te
Ekonomise qe ka vendosur lirimin nga detyra e te gjithe keshillit mbikqyres te perbere nga
: Durim Kraja, Shyqyri Llaci dhe Vladimir Pasku. Dhe zevendesimin e tyre me : Agim
Mataj, Nausika Spahia dhe Eduard Grishaj. Depozitim [ Vendimit nr. 4 date 28.04.2006 te
keshillit mbikqyres ge ka vendosur : Miratimin e doreheqjes se Xheladin Qahi ish drejtori
shogerise . Emerimin si drejtor te vetem te shogerise Xhevat Hoxha . Depozitimi vendimit
nr. 1 date 07.03.2006 te keshillit mbikyres qe ka vendosur : Zgjedhja e Nausika Spahia si
kryetare e keshillit mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070006.pdf

3. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:33820/33820, Gjykata:Tirane

Depozitimi urdherit Nr.811, dt.15.11.2006 I Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe
Energjitikes qe ka vendosur lirimin nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres zj. Nausika
Spahia dhe emerimin ne vend te saj zj. Vasilika Kume

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070006.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8305F928-A8A9-49DD-B59A-94C038AF87BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8305F928-A8A9-49DD-B59A-94C038AF87BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8305F928-A8A9-49DD-B59A-94C038AF87BE
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13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-847910-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
160, date 01.10.2008 per shkarkimin e administratorit te shogerise. Z. Xhevat Hoxha.
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise, nr. 161 date 01.10.2008 per
emerimin e administratorit te shogerise. Z. Bashkim Rroji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bashkim Rroji") Nga data
"01/10/2008" Ne daten "01/10/2011"

eshte larguar administratori: (""Xhevat Hoxha'"')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890751-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr. 1103, date 22.12.2009 per
ndryshimin e dy anetareve te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Jovan Kristigi") Nga data "'22/12/2009"
Ne daten ""22/12/2012"

eshte shtuar anetari: (""Jurida Dimroci'’) Nga data ''22/12/2009"
Ne daten ""22/12/2012"

eshte larguar anetari: ("Agim Mataj'")

eshte larguar anetari: ("Eduard Grishaj'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-891836-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
15, date 15.11.2010 per pranimin e kerkeses se Z. Bashkim Rroji per doreheqgjen nga
detyra e administratorit te shogerise dhe komandimin e Z. Naim Rusta, administrator te
shogersie deri ne emerimin e administratorit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Naim Rusta'') Nga data ""15/11/2010"
Ne daten ""'15/11/2013"
eshte larguar administratori: (""Bashkim Rroji'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50E9BE0-88D9-4ED6-A037-37F16874CE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD930CF-C4EA-4E27-AF04-D508F4264525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF46867-0A14-458D-B9ED-E21E760C2648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F92B0B-163F-4FCE-A852-FE56BF0FD0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F92B0B-163F-4FCE-A852-FE56BF0FD0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9689A883-837F-4FD3-9728-3BC21B2442EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B2FBF-688A-4EF4-9EF5-674E982F3763
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892350-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
20, date 01.02.2011 per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ylljon Hasanaj'") Nga data
"01/02/2011" Ne daten "01/02/2014"

eshte larguar administratori: (""Naim Rusta")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892648-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Urdherit nr.624, date 07.09.2011 per ndryshimin
e dy anetareve te Keshillit Mbikegyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Rozalba Merdani") Nga data "'07/09/2011"
Ne daten "'07/09/2014""

eshte shtuar anetari: (""Mimoza Loli") Nga data ""07/09/2011"

Ne daten "07/09/2014"

eshte larguar anetari: (""Jovan Kristigi")

eshte larguar anetari: (""Jurida Dimroci'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892942-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr. 2236, date 7.3.2012 per
zevendesimin e administratorit te shogerise. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres
te shogerise, nr. 46, date 12.03.2012 per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gjozef Kulla') Nga data
"12/03/2012" Ne daten "'12/03/2015"
eshte larguar administratori: ("' Ylljon Hasanaj'"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67EF6D6-5F34-42B1-8562-48F92F59C785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF223D-D73C-4987-8689-D348FF7D232A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACF408A-975C-49AE-A70A-2932B830B5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DD0118-045D-4DD8-87F4-C1296DB31504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A1001-1976-4E82-B2A5-8C75F10DD653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A0D40-780B-4841-AFEE-DB6F91B1FE42
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893206-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr. 536, date 27.06.2012 per ndryshimin
e nje anetari te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Aurel Lamce") Ngadata ''27/06/2012"
Ne daten ""27/06/2015"

eshte larguar anetari: (""Vasilika Kume'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893379-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
58, date 15.04.2013 per lirimin e Z. Gjozef Kulla si administrator te shogerise. Depozitimi
1 Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te'shogerise, nr. 58/1, date 15.04.2013 per emerimin e
Z. Eduard Bardeli administrator te shogerise dhe emerimin e Z. Andi Bori¢i nendrejtor te
shqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eduard Bardeli") Nga data
"15/04/2013" Ne daten ""15/04/2016"

eshte larguar administratori: ("Gjozef Kulla")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893569-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr. 462, date 20.05.2013 per ndryshimin
e nje anetari te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("' Gjinovefa Arizaj'") Nga data ""'20/05/2013""
Ne daten ""20/05/2016"
eshte larguar anetari: ("Aurel Lamce"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D4AFF-5E03-4A3E-9070-16A4939B884A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC6B599-A26F-4E33-BD62-278E17B7ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B76B95-21BC-49A2-AB64-59A3B56D90EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75021B11-FC68-4B6F-B8AE-5C0FECCBEF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBF5A50-821A-4EAF-BC0C-60F17334BD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB14AD-62FA-48C0-A1D4-DFAA4E29B15C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893652-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
68, date 30.10.2013 per lirimin e Z. Eduard Bardeli si administrator te shogerise.
Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise, nr. 69, date 30.10.2013 per
emerimin e Znj. Arjana Vishnja administratore te shoqgerise
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arjana Vishnja'’) Nga data
"30/10/2013" Ne daten ""30/10/2016"
eshte larguar administratori: ("Eduard Bardeli")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894500-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Urdherit nr. 119, date 18.02.2014 per ndryshimin
e nje anetari te Keshillit Mbikeqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Ermal Elezi'") Nga data ""'18/02/2014""
Ne daten ""'18/02/2017"
eshte larguar anetari: ("Rozalba Merdani'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894772-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr. 1962/1, date 05.05.2015 per
ndryshimin e nje anetari te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Myzafer Bushaj'') Nga data ""05/05/2015""
Ne daten "05/05/2018"
eshte larguar anetari: ("Mimoza Loli")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93549B-E366-4FFF-9B8E-A7A6E552487F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B4D53-6E8F-406D-86F5-B97B8617B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75AC1C-1CC5-4847-80E5-339E346D8944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6FCA66-E1E0-4E3C-9CC9-FA62DA5C3937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F6EA6-26FA-4BDB-818A-45AFDC8BC77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD27208-3337-49A6-A2D1-E4FF46872D24
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894987-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr. 9300, date 22.11.2016 per
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Suela Deda'') Nga data "22/11/2016"

Ne daten ""22/11/2019"

eshte larguar anetari: (""Myzafer Bushaj'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gjinovefa Arizaj'") , Nga
Data ishte (""20/05/2013") u be (""22/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gjinovefa Arizaj'") ,
Kohézgjatia ishte (""20/05/2016") u be (""22/11/2019")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-895297-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
46, date 01.12.2016 per pranimin ¢ dotreheqjes se administratores se shogerse dhe
komandimin e Z. Naim Rusta, administrator te shogersie deri ne emerimin e
administratorit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Naim Rusta'’) Nga data ""01/12/2016"
Ne daten "01/12/2019"

eshte larguar administratori: ("Arjana Vishnja'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-895530-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
48, date 19.12.2016 per emerimin e Z.Gjozef Kulla, administrator te shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gjozef Kulla") Nga data
"19/12/2016" Ne daten "'19/12/2019"
eshte larguar administratori: (""Naim Rusta'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8275B0C3-F579-4EB8-BA47-26E279DFAAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FEAF96-B006-4A96-9E9D-8A280567DF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E256F917-D805-4F49-88F5-9CBA3851EBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62E2341-002E-4F93-8B8F-C1CD35789AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6624F7-50EC-4CA1-A8D9-326207A015B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16DDED-2F02-4890-A1DE-6790586EEAD0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-895725-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr. 58/2, date 02.02.2017 per ndryshimin
e nje anetari te Keshillit Mbikeqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Agim Leka'') Nga data ""02/02/2017"
Ne daten "02/02/2020"

eshte larguar anetari: ("Ermal Elezi")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-895994-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise, nr.
61, date 28.12.2017 per lirimin e Z. Gjozef Kulla si administrator te shogerise. Depozitimi

1 Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise, nr. 62, date 28.12.2017 per emerimin ¢ Z.
Jetmir Lumaj administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Jetmir Lumaj'’) Nga data
"28/12/2017" Ne daten ""28/12/2020"

eshte larguar administratori: ("Gjozef Kulla")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-896861-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F90ADE-3B79-48EF-89E3-1F5997A7FBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85800207-3DD5-48C5-AB86-2EAF53BA164F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93A40A-DCAC-4AE1-AE3A-334C9A9D0EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CF071A-56CF-44FC-A5A0-CA13FF0870DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343F2FC9-0FEC-4271-88FC-4B9F5DB8AD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58DDEBD-39BC-4566-81ED-6F2BEF7A4EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58DDEBD-39BC-4566-81ED-6F2BEF7A4EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A60C6-8593-467A-A784-8EC30B7A0E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971B83F-C59B-4279-AAF5-2573D5B62A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D8FCF9-97FF-4680-95EF-2EB56EABC2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFCE07-B487-4385-AB1D-AB35AF7BE258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1274B-8565-497B-B1EF-F26842207E8B

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897019-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit per vitin 2014
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative’ (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897060-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati 1 Pageses
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897143-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr. 7, date 12.01.2018 per ndryshimin e
nje anetari te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Alketa Brace'') Nega data ""'12/01/2018"
Ne daten "'12/01/2021"
eshte larguar anetari: (""Suela Deda'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2321F-FD08-47AE-A7B3-F2C45E577F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36072C0A-68E1-4031-913F-1FD65DC0D964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFCFD35-946E-4138-B02C-64CFD821D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A3F02C-0648-4792-8ED5-8248438B8401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8D594-A842-4F19-9305-A867661407ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CCAE6C-A3EA-4C20-B689-F0AD0DA5255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FC8031-20EF-414C-A17A-3C1BC3C12E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15588331-4AF6-47BE-9A86-7DB46AAF3636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA197EEF-D044-4D47-A543-9219FEB8208A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8AE36-DD27-4E3B-9190-9BD07AA385EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD1551-EB51-496A-9E97-B5BF42624C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BF46D7-8A2E-4A96-8829-021B1D20A050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E1A3D5-4C35-4286-B2A0-13EC06C40483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182A8CB5-CE69-44F4-AC83-2EAC1B9AB60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701482DA-8BA0-421D-8B23-520466FFC69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF238BA-08E4-46AB-A7B8-93488DE87190

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897216-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i satutit te shogerise date 22.2.2018. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem nr. 2553/1, date 22.2.2018 per miratimin e satutit te shogerise.
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)”) u be
("Shqiptare Shtetérore')
Objekti ishte ("Furnizim dhe trajtimi studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te
tiera.") u be (" Trajtimi studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te
tjera.")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Jeronim De Rada, prane Universitetit Luigj Gurakuqi;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
TEK INSTITUTI, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
Numpri i aksioneve "'157.323,00 Pergindja ne kapital "'100,00"
Kontributi ne para ""157.323.000,00
eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92A4B2A-3658-4471-B3AD-43DF03A8815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E49A61C-395A-4D52-AF34-E43F152AE28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A565EB92-D2F7-47F0-A179-198221FE9ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61004A0F-B018-4A10-977F-5B562C09C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7394CB9-4C26-4BD7-90DE-775DB1DD38E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D42D27-25E1-465B-A982-CB9EA9A6E519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D42D27-25E1-465B-A982-CB9EA9A6E519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F9D0F-C721-4761-919A-8054E44BC56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F07674-03B6-4DC2-8852-991A36DDE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB11FA06-838A-4361-86A4-DE2F5AF7D209

=1 OKB_

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546794-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
AKkti i pageses se kundravajtjes administrative.pdf
Shenime mbi pasqyrat financiare.pdf
VENDIMI ASAMBLESE.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560983-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Transferimi i pronesise se 100% te aksioneve nga Ministria e
Financave dhe Ekonomise te Bashkia Shkoder, ne baze te Vendimit te Keshillt te
Ministrave, Nr.350, date 29.04.2020. Depozitimi i vendimit date 27.07.2020 ku eshte
vendosur: Miratimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi 1 statutit te ndryshuar date
27.07.2020.
E-Mail ishte ("") u be ("edrikazazi@live.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia-Shkoder'") Numvri i aksioneve
"157.323,00 Perqindja ne kapital ''100,00"" Kontributi ne para
"157.323.000,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578519-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Akti pageses se kundravajtjes administrative.pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581440-08-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F705BAA-99EA-449C-81C7-158343F2AD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52511C16-EAE9-474C-A997-CC0516403E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B749A298-0C25-4F2D-8D6D-767F04D40CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78568135-1E38-43FF-9B29-3DB519768F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42B5E18-27C8-4420-8DA0-758FA8C0F503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F570A191-167B-4E6D-95F3-230A5F096ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67F736-1759-49FE-9185-66FEC35BFA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE36DDC3-A488-432D-A5E3-732E0FBE6018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4350FF4-3D01-44B8-B636-FE988FEE13E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00731257-48CF-43CB-A066-B9B26BA45D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBC16A5-92B4-448E-8A12-967B8F7A08F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9051875-F39C-40F5-B1C1-57A7404F1876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E86ED-7365-4019-A527-73EED1845CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC5AE3A-0D9C-403C-81B0-D5B9220A37C6

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.08.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Agim Leka, Alketa Brage, Gjinovefa Arizaj nga detyra e anetareve te
Keshillit Mbikqyres dhe emerimin e Vlash Pjetri, Imeldi Sokoli, Erjon Selgjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Viash Pjetri") Nga data '"26/08/2020"
Ne daten ""26/08/2023"

eshte shtuar anetari: (""Erjon Selgjekaj'’) Nga data '"26/08/2020"
Ne daten ""26/08/2023"

eshte shtuar anetari: (""Imeldi Sokoli") Nga data '"26/08/2020"
Ne daten ""26/08/2023"

eshte larguar anetari: ("Agim Leka'')

eshte larguar anetari: (""Gjinovefa Arizaj'")

eshte larguar anetari: (""Alketa Brace'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-603682-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 08.10.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Jetmir Lumaj nga detyra e administratorit dhe emerimin e Arban
Lutfija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arban Lutfija") Nga data
"08/10/2020" Ne daten "08/10/2023"

eshte larguar administratori: ("Jetmir Lumaj'"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-769452-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar..xIsx

Vendimi Asamblese Pergjithshme.pdf

SHENIME PF 2020 NTS.pdf

Pasqgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres..xIsx
Akti pageses se kundravajtjes administrative.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC46CE0A-6840-4280-85DB-482F78F5ED0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9E8ED3-B15E-41A9-BA37-CFF1499D16E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AA00CA-D2F9-4D1D-8EF7-448BEE448EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF440B2D-92D3-4958-92FC-B46C2CDB2CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D0263B-6EFE-47C5-B2FD-6EF880A8EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022A85A-71A9-4B46-91E4-4E780B80430E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0FE1F3-72FC-4D0C-B11E-5E686F0E3CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB254521-15ED-4BC5-B6D7-128099645DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD190E97-90A6-4E88-8059-D4A9ED81026D

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915810-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Shenime mbi PF 2021.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Vendimi Asamblese se Pergjithshme.pdf

Daté :18/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10625911-2323-4121-B71D-E17AF1FF11E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659BB2F9-54B8-418E-8935-49DEFBBC4E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39854111-C44E-40B9-BC80-0E38756888FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB2D4B4-0AD3-4708-B895-47D42B7B804A

